

GH:aren

Nr. 7 - Årg. 4 - Nov. 57

Birre Malms kalas på Hellasgården blev en fest mer mersmak. Inte så, att vi vill att Birre ska fylla sextio varje år, men den var så trevligt ordnad, att man vill ha den som mall för framtida tillställningar. Miljön gjorde naturligtvis en del och så var det mängden av hellener av olika år-

gångar. Det är länge sedan redaktören hade tillfälle att skaka tass med så många vid ett och samma tillfälle. Det var märkligt helt enkelt.

Så frågar man sig - skulle vi inte kunna göra något likande varje år? En riktig träffkväll, då vi samlas från alla läger för att vid en smörgås snacka gamla minnen. Det ser visserligen inte så lovande ut, då vi försökt ett och annat - visserligen inte a la Birre. Men det har kanske berott på regien - Gunnar och Affe kunde den saken - eller - hädiska tanke - skall allting serveras gratis för att få den rätta anslutningen. Vi tror det inte, utan felet ligger nog hos Styrelsen, som ingenting hellre önskar än förslag till en "träff med stämning". Gunnar Malm väntar vi förslaget ifrån. Heja.

Jubileumsåret 1958 blir nog späckat med festliga arrangemang enligt ordf. Arne Marténg, men det kommer andra år, då vi kanske kör i tomning.

Rebusjakten var tydligen för sent påtänkt - regn och rusk dessutom - men vi återkommer i maj, då vi hoppas på fint väder.

Supporterklubben, vars andra meddelande bifogas, växer så sakteliga. Rom byggdes ju inte på en dag. Nu hoppas vi på att farten ökas. Arne Jutner är i full fart. Kanske man i det här sammanhanget bör påpeka, att det är litet skillnad på supporters. Vi är inte intresserade av sådana, som bildar "idrottens svans" och kanske har diverse fuffens för sig ifråga om värvingar etc. Vi har nog ganska tydligt deklarerat, att vår idé omfattar ungdomsverksamheten - att få pojkarna från gat hörnen in i sinhallen eller på kolstybben. Också i skog och mark. Lägg märke till det, som skrevs om ungdomsläget på Hellasgården i sista Hellasbladet. Det är sånt och instruktörsverksamhet vi går in för. Och för att sätta pli på grabbarna.

Gusten Olmin ger ett bra exempel på offervillighet. Han är nämligen blodgivare (av en mycket sällsynt blodgrupp) och betalningen för sista blodgivningen gick till Supporterklubben. Alla sätt är bra utom de tråkiga kan man med fog säga.

Per Otto Lundblad - föreståndare för Hellasgården och strong orienterare, som skall ge sig med i leken igen - omtalar, att bastubadare vill vara med. Det hör väl samman med trivseln och kanske med "Dicken" och "Kilis" som föredöme, både när det gäller bastubad och supporterklubben.

Lennart Brunnhage höll ett trevligt kåseri om sin Gotlandssegling på kvartalsmötet häromdagen. Han fick speciellt orienterarna på sin sida av den orsaken, att han gick spikrakt på kontr... märkena utan att ta minsta hänsyn till konkurrenterna, som fladdrade på båda sidorna.

Göran "Rotborsten" Larsson skall debutera (ingen värving) för Hellas på 10-manna i november. Gack och se en skarp lagkapp.

Lennart Jonsson - den stora Hellasstjärnan just nu men inte för god att leda gymnastiken - skall få ett GH-pris (han har suttit för ett porträtt) vid en liten sammankomst den 4 november. GH:are välkomna.

Simsektionen skall ha prisutdelning på Hellasgården den 9 december. Det brukar vara full fart på de ett par hundra grabbarna vid sådana tillfällen. Och så har Svenne Lindhagen preliminärt lovat att komma ut och snacka. Mangran GH:samling är önskvärd.

-:-:-:-:-